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  کارگاه آموزش پیشگیری اولیه از 
مواد مخدر در شرکت تعاونی نگین 

دانه لامرد  

       یــک دوره کارگاه آموزشــی  پیشــگیری 
اولیــه از مــواد مخدر ویــژه کارگران و پرســنل 
شــرکت تعاونی نگین دانه شــهر لامــرد برگزار 
گردید. عبدالحســین شــبانی نــژاد مربی آموزش 
پیشــگیری از مواد مخدر هــدف از برگزاری این 
و  اعتیاد  ازخطرات  ارتقاءســلامت،آگاهی  را  دوره 
برای  پیشــگیری جامعــه محور  برنامه های  بهبود 
آمــوزش کارگران در معرض خطــر مصرف مواد، 
دانســت. وی در بخشــی از صحبــت هایش اظهار 
آن  به  مواد مخدر وسوءمصرف  به  داشــتند:اعتیاد 
یک معضل اجتماعی روانی وبهداشــتی اکثر  کشور 
های مختلف محسوب  می شوند که جوامع  انسانی 
را به شــدت تهدید می کند روند رو به گســترش 
اعتیاد وســوء مصرف مواد بنیادهایــی را در ابعاد 
وفرهنگی  اخلاقــی  اقتصادی،اجتماعی،  گوناگــون 
تحت تاثیر قرار داده وآن را از درون دچار فســاد 

وتباهی کرده ودر نهایت به انحطاط می کشــاند .
شبانی نژاد با توجه به نقش محیط کار درپیشگیری 
از اعتیاد کارگران خاطرنشــان کردنــد: : اگر به 
مســئله پیشــگیری از مواد مخــدر در محیط های 
تولید و صنعــت، توجه جدی شــود، کیفیت تولید 
بالا رفته و راندمان کار نیــز بالا می رود؛ همچنین 
ســرقت ها و حوادث در محیط کار نیز کاهش پیدا 
می کند شغل های پر تحرک و بدون استراحت وبر 
عکس شــغل های یک نواخت وکسل کننده زمانی 
که مخصوصا–با عدم علاقه ی شــاغل توام گردند 
ناراحتی های عصبی وخســتگی جسمی را به دنبال 
خواهد داشــت وچه بسا با گذشــت زمان،فرد به 
محیط زندگی بی علاقه شــده وبه سوی مواد مخدر 
گرایش یابد مصرف و ســوءمصرف در محیط کار 
بر عملکرد پرســنل و تولیــد اثرات معکوس دارد.
بیان این  با  شــبانی نژاد درپایان کارگاه آموزشی 

افزودند:  مطلب 
ایمــان و عقایــد محکم مذهبی ماننــد تکیه گاهی 
اســت که مومنان را در مقابل ناملایمات ورویداد 
هــای نامطلوب زندگی در پناه خــود می گیرد.بی 
دینــی ویا داشــتن ایمان ضعیف موجــب گمراهی 
اســت ونداشــتن تکیه گاه فرد آماده می سازد تا 
بــه اعتیاد پنــاه ببرد ودر ادامــه افزودند: یکی از 
نکته هــای مهمی که ما باید مورد توجه قرار دهیم 
این  اســت که مدیران صنایــع کمیته های راهبری 
پیشــگیری از اعتیاد را با حضور مدیران و نماینده 
کارکنان با تشــکیلNGO   هــای کارگری رونق 
دهنــد تا یک هجمه جدی در محیــط های صنعتی 

باشیم. .  داشته  مخدر  مواد  علیه 
 همزان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛
اجرای سناریوی فتح تلاویو در 

لامرد

فتح تلاویو  با موضوع  یادواره کشــوری کودک 
در شــهر لامرد بــا حضور گــروه هدف دانش 
برگزار  اســلامی  نقلاب  ا فجر  آموزی در دهــه 

شد. خواهد 
ششــمین  دبیر  عابــدی  احمــد   - لامــــــرود 
خبر  این  اعــلام  با  کــودک  یادواره کشــوری 
یام دهه فجر  اظهار داشــت: این یــادواره در ا
و  پنجم   ، چهــارم  آموزان کلاس  نــش  دا ویژه 

شد. خواهد  برگزار  بتدایی  ا مقطع  ششــم 
این  در  آموز  دانش  هر  ینکه  ا به  اشــاره  با  وی 
دارد،  عهد  بــر  را  رزمنده  یک  نقــش  یادواره 
تشــریح کرد: ســناریو های دوره های گذشته 
دفاع  ســال  هشــت  های  رویــداد  اســاس  بر 
بود که  تهیه شــده  فعی  به ســبک تدا مقدس و 
در  آموزان  نــش  دا جدید  ســناریوی  طرح  در 
قالــب نیروی های ســپاه قدس و حزب الله در 
ئیل حمله  اســرا های  نیروی  به  تهاجمی  لتــی  حا
شــریف  قدس  ســازی  آزاد  به  قدام  ا و  کرده 

کنند. می 
عابــدی بــا تاکید بــر محوری بــودن موضوع 
ره، بیــان  یــن یــادوا تربیــت در برگــزاری ا
ز  ا نــی یکی  نوجوا و  داشــت: دوران کودکــی 
فراد در حوزه  ا بهتریــن دوران ها برای تربیت 
هــای مختلف اســت که باید به نحــوه مطلوبی 

کرد. استفاده  آن  از 
یادواره کشــوری کودک گفت:  دبیر ششــمین 
ره به تمامی دانش آموزان  در پایــان این یادوا
شــرکت کننده،گواهی عضویت در بســیج اهدا 
می شــود و به عنوان ســابقه فعالیت محســوب 

شد. خواهد 
همکاری  بــا  یادواره  این  لامــرود  گزارش  به 
فاطمیــون لامــرد و ســتاد دهــه فجر  هیئــت 

برگزار می شود. شهرســتان لامرد 

شیراز- ایرنا- دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از 
منکر اســتان فارس خواســتار راه اندازی معاونت 
های ســتاد شهرســتان و دبیر خانه شورای امر به 
معــروف و نهــی از منکــر در ادارات و نهادهای 

شد. فارس  استان 
دو شــورای امربــه معــروف و نهــی از منکر در 

شود اندازی  راه  ها  شهرستان 
به گزارش دریافتی ایرنا ســلیمان مهدوی دوشنبه 
در جلســه شورای اداری شهرســتان کازرون بیان 
کــرد: بر اســاس ابــلاغ مصوبه مجلس شــورای 
اســلامی دو شورا در ساختار ســتاد امربه معروف 
ونهی از منکر شهرســتان دیده شده است که یکی 
شورای سیاست گذاری ستاد در شهرستان ها ست 
به ریاســت ائمه جمعه و دیگری شــورای معاونان 
ادارات و نهادها می باشــد که این دو ساختار باید 
در ادارات و نهادهای اســتان راه اندازی شــود تا 

مصوبات شــورای شهرستان را اجرایی کند.
وی افــزود: به دلیل عملکرد نامناســب مســئولان 
تعداد بســیاری از مردم در یک نظرسنجی فریضه 
واجب و بدون قضای امربــه معروف و نهی ازمنکر 

کردند. اعلام  مستحب  امری  را 
مهدوی از مســئولان و مدیران و نخبگان استان به 
ویژه شهرســتان کازرون خواست نسبت به اجرای 
صحیح و ترویج فرضیــه واجب الهی امربه معروف 
و نهــی ازمنکــر همــت گمارند و بــا راه اندازی 

معاونت های ســتاد شهرســتان و دبیــر خانه های 
شــورای امربه معــروف و نهی ازمنکــر ادارات و 
نهاد ها در به پا داشــتن همگانی این فرضیه واجب 

کنند. تلاش 
وی بابیان اینکــه در جامعه خلأ تذکر دادن وجود 
دارد اظهارداشــت: بر همگی ما واجب اســت که 
چنانچــه خطایی را می بینیــم مخفیانه بدون اینکه 

کسی متوجه شــود به همدیگر تذکر بدهیم.
او اضافه کرد: اینکه ســتاد امربه معروف ونهی از 
منکر هیچ گونه کار ســلبی نــدارد و همه ما باید 
این مضووع را که گناهکار را دوســت بداریم و از 
گناه نفرت داشــته باشــیم را باید ملکه ذهن خود 

کرده و بر همگانی کــردن فریضتین تلاش کنیم.
مهــدوی ادامــه داد: چنانچه گناهکار را دوســت 
نداشــته باشیم هیچ گاه نمی توانیم امربه معروف و 
نهی ازمنکر کرده و او را به صراط مســتقیم هدایت 

. کنیم
امــام جمعه شهرســتان کازرون نیــز گفت: ایجاد 
ناامیــدی و بدبینی مردم نســبت به کارآیی نظام و 
از بزرگ  انقلاب اسلامی توسط مدیران و مسئولان 

است. منکرات  ترین 
حجــت الاســلام محمد خرســند با اشــاره به دو 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی 
انتخابات از جملــه معروفات  افــزود:  در کشــور 
انقلاب اســت و موجب تقویت نظام می شود و بنابه 

فرموده امــام راحل حفاظت نظــام از حفظ نماز و 
است. تر  مهم  حج 

وی بیان کرد: برخی داوطلبان رد صلاحیت شــده 
کــه در دو مرحله توســط شــورای نگهبان مورد 
بررســی قرار می گیرنــد چنانچــه بتوانند دلیل و 
انتخابات  به جرگــه  توانند  می  بیاورند  شــواهدی 
برگردنــد و در غیــر این صورت نباید ســازوکار 
انتخابــات را زیــر ســؤال ببرنــد. وی همچنین از 
مســئولان ایــن شهرســتان خواســت عملکــرد و 
خدمات صــورت گرفته را فــارغ از هرگونه تنگ 

نظری و ســیاه نمایی به مردم بازگو کنند
او اظهارداشت: عبادت فقط در بسیار نماز خواندن 
و روزه گرفتن نیســت بلکه صداقت گفتار و امانت 
داری را نیــز شــامل می شــود بنابرایــن باید از 
مســئولیتی که در اختیارمان به امانت است درست 
مواظبت کنیم. ســتاد امربه معروف و نهی از منکر 
نبایــد فقط به منکــرات کوچه و خیابــان بپردازد 
چراکه این مقوله دایره ای وســیع و گسترده دارد 
و مســئولان ادارات و نهادها باید خودشــان را به 

نحوی آمر بــه معروف و ناهی از منکر بدانند.
خرســند از مســئولان این شهرســتان خواست از 
کارهایــی که موجب نارضایتی مردم اســت پرهیز 
کننــد و با روی گشــاده بــا ولی نعمتــان انقلاب، 
محرومــان و ضعیفــان جامعه برخوردی مناســب 

باشند. داشته 

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 
فارس گفت: اساس و پایه تمام کار های تربیتی جامعه در 

آموزش و پرورش نهادینه می شود. 
به گــزارش روابط عمومي مدیریت آمــوزش وپرورش 
شهرستان لامرد ، محمد جعفری در آیین افتتاحیه المپیاد 
ورزشی درون مدرسه شهرستان لامرد که با حضور رئیس 
اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش فارس، مســئولان و 
کارشناسان استانی و محلی که درآموزشگاه متوسطه اول 
زهره نجم برگزار شد، با اشاره به اینکه مراسمات افتتاحیه و 
اختتامیه المپیاد ها در سطح کشوری و ملی برگزار می شود، 
اظهار کرد: طرح المپیاد ورزشی درون مدرسه ای فرصت 
تمرین و تجربه اجرای برنامه های المپیاد در سطح شهر و 

مدرسه به دانش آموزان خواهد داد.
 معــاون تربیت بدنــی و ســلامت اداره کل آموزش و 
پرورش فارس با بیان اینکه کار تربیتی از طریق ورزش 
صورت بگیرد، افزود: اساس و پایه تمام کار های تربیتی 

جامعه در آموزش و پرورش نهادینه می شود.
 وی بــه فرمایشــات مقام معظــم رهبــری پیرامون 

تحصیل،تهذیب و ورزش اشــاره کرد و گفت: یکی از 
اهــداف المپیاد ورزشــی درون مدرســه ای پیروی از 
فرمایشــات مقام معظم رهبری است، یعنی ورزش در 

کنار تحصیل و تهذیب قرار دارد. 
ایشــان خاطر نشان کرد: در طرح المپیاد ورزشی درون 
مدرســه ای به خوبی از نهضت داوطلبانه دانش آموزی 
اســتفاده می شود به طوری که دانش آموزان مستقیم و 

غیر مستقیم در اجرای برنامه ها شرکت دارند.
 جعفری المپیاد ورزشی درون مدرسه را یک کار تیمی 

دانســت و ابراز کرد: باید از ظرفیت دستگاه ها و نهاد 
های دولتی دیگر نیز استفاده شود این طرح تنها وظیفه 
آموزش و پرورش نیست.. وی بر ترویج فرهنگ ورزش 
همگانی تاکید کرد و گفت: خیلی از مهارت های زندگی 
درون ورزش نهفته است و از طریق انس دانش اموزان با 

ورزش به دنبال کار های تربیتی هستیم .
 معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 
فارس با اشاره به اینکه به فضاهای ورزشی سرپوشیده 
و رو باز شهرســتان ها ارتقا خواهد یافت، اذعان کرد: 
با همکاری مســئولان شهرستان لامِرد از اعتبارات نفت 
توانسته ایم یک سالن ورزشی به نام شهدای فرهنگی با 
پیشــرفت 85 درصدی ساخته شده و در آینده نزدیک 

شاهد افتتاح آن خواهیم بود.
وی همچنین از اختصــاص یک زمین چمن مصنوعی با 
اعتباری بالــغ بر یک میلیــارد و 500 میلیون ریال به 
شهرستان لامرد خبر داد و گفت: با تجهیز اماکن ورزشی 
در شهرســتان ها و ارتقا آنها، کمک بســیار بزرگی به 

جامعه ورزشی خواهد شد.

برگزاري کارگاه آموزشي ویژه هنر 
آموزان هنرستانهاي مناطق همجوار 

به میزباني شهرستان لامرد

به گــزارش روابــط عمومي مدیریــت آموزش و 
پــرورش شهرســتان لامــرد ، کارگاه آموزشــي 
یک روزه باهدف بررســي کتب درســي وتحلیل 
با حضور سر گروههاي  آزمون پیشــرفت تحصیلي 
آموزشــي کلیه دروس ومشارکت هنر آموزان در 
محل هنرســتان امام خمیني )ره( برگزار گردید. 

معاون  توســط  کارگاه  ازایــن  شــود  مي  یادآور 
آموزشــي ، کارشــناس فني حرفه اي وکار دانش 
بازدیــد بعمل آمد .بر گــزاري چنین کارگاههایي 
باهدف ارتقاء بنیه علمي هنرآموزان در طول ســال 
تحصیلــي یکي از اهداف آموزشــي این مدیریت 

. باشد  مي 
برگزاري جشنواره بین المللي فیلم 

رشد همزمان با سراسر کشور در 
آموزشگاههاي شهرستان لامرد

و  آموزش  مدیریــت  عمومي  روابــط  گزارش  به 
دوره  وپنجمین  لامرد،چهــل  شهرســتان  پرورش 
فیلم رشد  تربیتي    ، ، آموزشــي  جشــنواره علمي 
3 الي 7 بهمن ماه در آموزشــگاهها و  از تاریــخ 
با  همزمان  لامرد  عامري شهرســتان  شهید  کانون 
سراســر اســتان جهت دانش آموزان ، والدین و 
همــکاران پخش شــد. فیلم پخش شــده در این 
جشــنواره منتصب و برگزیده جشنواره مي باشد. 
توزیع کتاب قصه ، رایگان در سطح 
آموزشگاههاي ابتدایي شهرستان 

لامرد

آموزش  مدیریــت  عمومي  روابــط  گــزارش  به 
و پــرورش شهرســتان لامرد ، توســط کار گروه 
آمــوزش ابتدایــي جهت تجهیز وبه روز رســاني 
فرهنگ  ترویــج  و  توســعه  و  مدارس  کتابخانــه 
کتاب و کتابخواني، توســط کمیته کیفیت بخشــي 
آمــوزش و پــرورش بالغ بــر 2000 جلد کتاب 
ابتدایي شهرســتان  مــدارس  رایگان در ســطح 

. گردید  توزیع 
غلامــزاده کارشــناس تکنولــوژي و گروههــاي 
آموزشــي ، ضمن تقدیر و تشکر از معاونت اداره 
کل فــارس ومدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
در حمایــت از ایــن برنامــه فرهنگي خواســتار 
اســتمرار این فعالیت زیبا و فرهنگ ساز گردید .

آغاز عملیات اسفالت محور لامرد
 - اشکنان

روابط عمومی اداره راه و شهرســازی لامرد
مهنــدس علیرضا راســتیار ، رئیــس اداره راه و 
شهرســازی لامرد از آغاز عملیات اسفالت محور 
لامرد - اشــکنان خبر داد ، ایشان طول مسیر را 
7 کیلومتــر با عــرض چهار خط عبــور  و تعداد 
30   دســتگاه ابنیه فنی و حجم عملیات آسفالت 
744000متــر مربع ســانتی متــر در حال اجرا 
می باشــد که با اتمام ایــن عملیات همزمان دو 
ایمنی  تابلــو و علائم  ایمنی مشــغول نصب  اکیپ 
بــه انجام می رســانند که امید واریــم با به به 
بهربرداری رســیدن از این محور شــاهد کاهش 
تصادفــات و ترافیک روان و ایمن باشــیم. . در 
از صبر و شــکیبایی مردم در مدت  ایشان  پایان 

. اتمام عملیات سپاســگزاری کردند  زمان 

معاون تربیت بدنی وسلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس 
اساس کار تربیتی جامعه در آموزش و پرورش نهادینه می شود

»ســیدمحمدحقایقی« / عبدالله آزاد در نشست خبری 
خود با اصحاب رســانه شهرســتان لامِرد، با اشاره به 
فرا رســیدن ایام دهــه فجر انقلاب اســلامی، اظهار 
کرد:پیروزی انقلاب اســلامی در 22 بهمن 57 نقطه 
عطفی در تاریخ جهان و جهان اســلام بوده است که 
بعد از چهار دهه انقلاب شــکوهمند اســلامی ایران 
قدرتمند تر و باشــکوه تر از گذشته مسیر را طی می 

کند.
فرمانده ناحیه مقاومت ســپاه پاسداران لامرد با بیان 
اینکه انقلاب اســلامی ایران بــا رهبری حضرت امام 
خامنه ای جانشین شایسته بنیان گذار انقلاب اسلامی 
حضرت امــام خمینی راه خود را دارد ادامه می دهد، 
افزود: امروزه تبیین ارزش های امام خمینی )ره( برای 

مردم، وظیفه اصلی ما است.
وی با اشــاره به اینکه همه کشــور ها تاریخ پیروزی 
انقلاب و اســتقلال کشورشــان را به طور شایسته ای 
جشــن می گیرند، خاطر نشان کرد: دهه پرفروغ فجر 
را باید بهتر و باشکوه تر از هر زمانی گرامی بداریم.

آزاد از اجــرای 158 برنامــه در دهه فجر خبر داد و 
گفت:عمده ترین برنامه ها، برگزاری یادواره شهدا و 
نشســت های بصیرتی در بخش های شهرستان لامرد 

خواهد بود.
وی دیــدار با خانواده های معظم شــهدا را به عنوان 

گل سرســبد برنامه ها دانست و ابراز کرد: برگزاری 
جشــن غنچه های ولایت، دعوت از سخنرانان مطرح 
کشوری، عطر افشــانی و گل باران قبور مطهر شهدا، 
کرســی های آزاد اندیشی در دانشــگاه ها،مسابقات 
بومی و محلی،مسابقات کتاب خوانی، جلسات تلاوت 
و تفسیر سوره فجر، اردوی یک روزه حلقه های فعال 
صالحیــن، کلاس های تحکیم بنیاد خانواده و ســبک 
زندگی اســلامی و فرزند پروری از دیگر ویژه برنامه 

های دهه مبارکه فجر می باشد.
فرمانده سپاه لامرد از راه اندازی کافی نت شباب در 
مرکز شهر لامرد تا پایان سال جاری خبر داد و اذعان 
کرد: در دهه فجر شاهد راه اندازی و افتتاح کافی نت 

مرکز بخش چاهورز نیز خواهیم بود.
آزاد با بیان اینکه در دهــه فجر طرح هر پایگاه یک 

برنامه را اجرا خواهیم کرد، افزود: تمامی پایگاه های 
مقاومت در روســتا ها و محلات به مناسب دهه فجر 

برنامه های متوعی خواهند داشت.
وی هدف اصلی این طرح را بصیرت افزایی در مناطق 
دور افتاده و  محلات دانست و گفت: اکران جشنواره 
فیلم عمار در سطح روســتا ها و شهر ها اجرا خواهد 

شد.
وی به انتخابات مجلس شــورای اســلامی و مجلس 
خبرگان رهبری اشــاره کــرد و گفت: ترغیب کردن 
انتخابات وظیفه  مردم برای حضــور حداکثــری در 

اصلی ما است.
وی همچنین از اعزام خبرنگاران و اصحاب رســانه به 
مناطق عملیاتی جنوب اشاره کرد و گفت: خبرنگاران 
و اصحاب رســانه شهرستان را به صورت سازماندهی 
شــده به همــراه کاروان های راهیان نــور به مناطق 

عملیاتی جنوب نیز اعزام خواهیم کرد.
فرمانده ناحیه مقاومت ســپاه لامرد در پاسخ به سوال 
خبرنگار طلوع که » هدف اصلی از برگزاری نشســت 
های بصیرتی چیســت؟« تصریح کرد: سپاه پاسدارن 
به دنبال مهندســی کردن انتخابات نیســت بلکه به 

دنبال بصیرت افزایی مردم است.
وی ادامه داد: نشست های بصیرتی در گذشته برگزار 

شده و در آینده نیز برگزار خواهد شد.

فرمانده سپاه لامرد گفت:
اجرای 158 ویژه برنامه در دهه فجر

 بصیرت افزایی هدف اصلی نشست های بصیرتی

مُهرســتان « رئیس اداره امور مالیاتی شهرستان لامرد از 
واریز بالغ بر 40 میلیارد و شش صد و شصت و پنج میلیون 
ریال عوارض ارزش افزوده در 9 ماهه سال 94 به حساب 

شهرداری ها و دهیاری های شهرستان لامرد خبر داد.
به گزارش مُهرستان به نقل از خبرگزاری ایلنا، رحمان 
زمانی با اعلام این خبر به خبرنگار ایلنا در لامرد گفت: 
از شروع قانون مالیات بر ارزش افزوده یعنی از اول مهر 
87 تاکنون بالــغ  بر 164 میلیارد و 602 میلیون ریال 
به حساب شهرداری ها و دهیاری های شهرستان لامرد 

واریز شده است.
وی با تقدیر و تشــکر از مــردم در پرداخت به موقع 
مالیات، افزود: طبــق قانون مالیات بر ارزش افزوده در 
ســال جاری، مالیات و عوارض ارزش افزوده به نرخ 9 
درصد محاسبه می شود که 5 درصد مالیات، 3 درصد 
ارزش افــزوده و یــک درصد نیز مالیات بر ســلامت 

می باشد.
رئیس اداره امور مالیاتــی لامرد ادامه داد: در 9 ماهه 
امســال به طور مجموع ســهم شــهرداری های لامرد، 
اشــکنان، علامرودشــت، چاه ورز و اهــل از عوارض 
ارزش افــزوده بالغ بر 22 میلیــارد و هفت صد میلیون 

ریــال و همچنین بالــغ  بــر 17 میلیــارد و نهصد و 
شــصت و چهار میلیون ریال سهم دهیاری های لامرد، 
علامرودشــت، اشــکنان و چاه ورز بوده که به حساب 

همه ی شهرداری ها و دهیاری ها واریز شده است.
زمانی اظهارکرد: ســازمان امور مالیاتی کشور و به تبع 
آن اداره امــور مالیاتی لامرد با اجــرای قانون مالیات بر 
ارزش افزوده از اول مهر 87 ماهانه درصد قابل توجهی از 
این عوارض را براساس آخرین سرشماری جمعیت )سال 

90( به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز می کند.
وی با تأکید بر اینکه کارمندان اداره امورمالیاتی لامرد 
به طور غیرمســتقیم در عمــران و آبادانی منطقه نقش 
بسیاری داشــته اند، تصریح کرد: کارمندان زحمتکش 
این اداره به صورت شبانه روز برای تشخیص و وصول 
مالیات بر ارزش افزوده تلاش می کنند تا روزانه شاهد 
آبادانی و توسعه منطقه بوسیله پرداخت مالیات مودیان 

باشیم.
وی با بیان اینکه متولی وصول مالیات و عوارض ارزش 
افزوده اداره امورمالیاتی می باشــد، افــزود: مدیران 
اجرایی باید با برنامه ریزی دقیق؛ مالیات و عوارض را 
که به عنوان امانتی در دســت آنان است نیز از طریق 

اجرای پروژه های عمرانی به دست مردم که صاحبان 
اصلی آن است برسانند.

زمانــی خاطر نشــان کــرد: همــان گونه کــه اداره 
امــور مالیاتی به طــور دقیق در جمــع آوری عوارض 
ارزش افزوده و ســپس توزیع آن در بین دهیاری ها و 
شهرداری ها اقدام می کند نیز شهرداری ها و دهیاری ها 
بایستی دقت فراوانی در زمینه هزینه کرد داشته باشند.
 وی با بیان اینکه دهیاری ها و شــهرداری ها بایستی در 
زمینه اطلاع رســانی لازم به مردم در خصوص مبالغی 
که در این دوره ها به حســاب آن ها واریز شده است 
نیــز به این اداره کمک کنند، گفــت: قطعاً این اطلاع 
رســانی میتواند نقش زیادی در اعتمادسازی مردم به 
دولت، توسعه فرهنگ مالیاتی و تشویق و ترغیب آن ها 
به پرداخت مالیات و بالا بردن سهم مشارکت مردم در 

عمران و آبادانی منطقه داشته باشد.
رئیــس اداره امور مالیاتــی لامرد با تأکیــد بر ارائه 
گزارش دهیاران و شــهرداران در خصوص هزینه کرد 
عوارض ارزش افزوده بــه مردم از نماینده عالی دولت 
تدبیر و امید در لامرد خواست تا عوارض ارزش افزوده 

براساس طرح های عمرانی اولویت دار هزینه شود.

در 9 ماهه نخست سال 94؛
40 میلیارد ریال عوارض به حساب شهرداری ها و دهیاری های شهرستان لامرد واریز شد

دو شورای امربه معروف و نهی از منکر در شهرستان ها راه اندازی شود
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